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2 Dessine ton sapin de Noël.

3a Colorie les boules.

b Compte les boules.

le Père-Noël
le sapin

la boul∂

le cadeau

1 Écoute et répète.
51

Noël
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2 Trouve le message codé !

3 Dessine ton déguisement préféré.

V

L

T

E

I E F

A

V

le ballon

le chapeau

Carnaval
52 1 Écoute et répète.

le maquillag∂

le déguisement
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2 �Remets les lettres dans l’ordre. 
Associe les mots aux images avec 
une .

3 Colorie. Qu’est-ce que c’est ?

I  R  G  T  A  U  E

G T

1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

R  M  A  T  U  O  B

T B

T  T  R  P  M  O  E  E  T

T P

Û  F  T  L  E

F T

Fête de la musique
1 Écoute et répète.

53

la trompette

le tambour

la guitare

la flute


